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OGGETTO:

COMMITTENTE:

IMPRESA:

Comune di Ome
Provincia di Brescia

Comune di Ome - Asfaltatura stradale
Intercomunale di San Michele e strade comunali

STATO AVANZAMENTO LAVORI

pag. 1

Contratto in data __/__/____ rep. n. registrato a in data __/__/____ al n. di euro 39
862.10

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
1° LOTTO - VIABILITA' INTERCOMUNALE - VIA S. MICHELE
2° LOTTO - STRADE COMUNALI
RIFACIMENTO ASFALTATURE

Comune di Ome

OLLI SCAVI s.r.l.

N. 1 A TUTTO IL 26/11/2017

Data Offerta:

Data Consegna:

Data Inizio Lavori:

Giorni Utili per Ultimazione:

Data Utile per Ultimazione:

Giorni di Sospensione:

Numero di Sospensioni

Nuova Data Ultimazione:

__/__/____

__/__/____

0

0

28/11/2017

20

__/__/____

08/11/2017

39 900.00

0.00

0.00

2 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

IMPORTO DEL PROGETTO:

Somme a Disposizione:

Anticipazione:

Importo per la Sicurezza:

IMPORTO DI VARIANTE

Somme a Disposizione (variante):

Importo per la Sicurezza (variante):

Importo per la Manodopera:

Importo per la Manodopera (variante):



Comune di Ome - Asfaltatura stradale

Intercomunale di San Michele e strade comunali pag. 2

Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

TARIFFA
E DELLE Quantità

SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE

R I P O R T O

LAVORI A MISURA

1 FRESATURA DI PAVIMENTAZIONE STRADALE con idonea macchina operatrice, compreso ogni onere per la

7.2.3.28.b segnaletica e la regolazione del traffico, nonche' per il carico, trasporto e sacari ... l'onere di accesso alle discariche),

o reimpiego del materiale di risulta: per spessore da cm 3 in presenza di chiusini

SOMMANO m2 4´203,31 2,30 9´667,62

2 PULIZIA DEL PIANO DI POSA di preesistente pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante

7.2.3.31 l'utilizzazione di motosoffiatore, compreso scopatura e sgombero del materiale di risulta:

SOMMANO m2 4´247,33 0,47 1´996,25

3 Emulsionatura bituminosa al 50% di bitume 180/200: su strati esistenti, in ragione di 0,80 kg/m2

7.2.3.32.b SOMMANO m2 4´143,03 0,56 2´320,11

4 TAPPETO DI USURA in conglomerato bituminoso al 5,5% di bitume 80/100- 180/200, di granulometria a massa

7.2.3.33.c chiusa fino a 15 mm, compreso stesa e rullatura fino a completa chiusura, esclusa pulizia del piano di posa e stesa di

emulsione bituminosa: spessore finito 30 mm

SOMMANO m2 4´233,33 4,00 16´933,32

5 Fornitura e posa in opera di CONGLOMERATO BITUMINOSO A CALDO per intasamenti e risagomature,

7.2.3.34.a compresa la fornitura dei materiali ed il trasporto dalla centrale di preparazione al cantiere, compreso rullatura;

esclusa emulsionatura: tout-venant bitumato, da valutare caso per caso

SOMMANO 100 kg 81,00 10,24 829,44

6 Costi della sicurezza per la predisposizione del PSS - Piano Sostitutivo della Sicurezza, l'installazione di semafori e

9.99 costi l'uso di una coppia di movieri durante l'esecuzione dei lavo ... spetto delle misure di sicurezza previste dal D.L.gs 81

sicur del 2008. Quota a carico di via S. Michele - stada intercomunale

SOMMANO a corpo 1,00 1´000,00 1´000,00

7 Costi della sicurezza per la predisposizione del PSS - Piano Sostitutivo della Sicurezza, l'installazione di semafori e

9.99.1 costi l'uso di una coppia di movieri durante l'esecuzione dei lavo ... ecessario per il rispetto delle misure di sicurezza

sicur previste dal D.L.gs 81 del 2008 quota a carico delle strade comunali

SOMMANO a corpo 0,70 1´000,00 700,00

Parziale LAVORI A MISURA euro 33´446,74

RIBASSO del 0,1% da considerare su euro 33´446,74

T O T A L E euro 33´446,74

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 26/11/2017

COMMITTENTE: Comune di Ome

A R I P O R T A R E



Comune di Ome - Asfaltatura stradale

Intercomunale di San Michele e strade comunali pag. 3

Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

TARIFFA
E DELLE

SOMMINISTRAZIONI TOTALE

R I P O R T O

Riepilogo SUPER CATEGORIE

 001 lotto 1 - strade intercomunali 19´916,59

 002 lotto 2 - strade comunali 13´530,15

Totale SUPER CATEGORIE euro 33´446,74

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 26/11/2017

COMMITTENTE: Comune di Ome

A R I P O R T A R E



Comune di Ome - Asfaltatura stradale

Intercomunale di San Michele e strade comunali pag. 4

Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

TARIFFA
E DELLE

SOMMINISTRAZIONI TOTALE

R I P O R T O

Riepilogo CATEGORIE

 001 via S. Michele - posiz. 1 3´774,10

 002 via S. Michele - posiz. 2 5´600,91

 003 via S. Michele - posiz. 3 1´908,73

 004 via S. Michele - posiz. 4 1´632,13

 005 via S. Michele - posiz. 5 6´000,72

 006 via S. Michele - posiz. 6 0,00

 007 via S. Michele - posiz. 7 0,00

 008 sicurezza S. Michele 1´000,00

 009 via Pianello 4´078,57

 010 marciapiedi di via Provinciale 0,00

 011 via Papa Giovanni XXIII 539,42

 012 via Maglio zona centrale 5´371,14

 013 via Maglio incrocio via Fonte 955,76

 014 via Marconi - incrocio via Martignago 1´151,84

 015 vicolo traversa di via Martignago 733,42

 016 extracosto sicurezza strade Comunali 700,00

Totale CATEGORIE euro 33´446,74

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 26/11/2017

COMMITTENTE: Comune di Ome

A R I P O R T A R E



Comune di Ome - Asfaltatura stradale

Intercomunale di San Michele e strade comunali pag. 5

Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

TARIFFA
E DELLE

SOMMINISTRAZIONI TOTALE

R I P O R T O

RIEPILOGO FINALE

Tipologia Appalto: a Misura

Tipologia Offerta: Unico Ribasso

LAVORI A MISURA euro 33´446,74

RIBASSO del 0,1% da applicare su euro 33´446,74 = euro -33,45

PER LAVORI A MISURA euro 33´413,29

T O T A L E euro 33´413,29

 Ome, 24/11/2017

L'Impresa

Olli Scavi s.r.l.

Il Direttore dei Lavori

ing. Giovanni FIOR

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 26/11/2017

COMMITTENTE: Comune di Ome ['asfalti 2017 contab 1 SAL.dcf' (F:\2017 Lavori Ome\progetto asfaltature 2017\CONTABILITA\1 SAL\) v.1/49]

A R I P O R T A R E



Comune di Ome
Provincia di Brescia

OGGETTO:

COMMITTENTE:

IMPRESA:

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
1° LOTTO - VIABILITA' INTERCOMUNALE - VIA S. MICHELE
2° LOTTO - STRADE COMUNALI
RIFACIMENTO ASFALTATUREComune di Ome

OLLI SCAVI s.r.l.

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1
PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 33´000,00

CERTIFICATI PRECEDENTI

n. data importo

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con
Polizza continuativa presso l'INAIL di
_____________

Il Direttore dei Lavori
ing. Giovanni FIOR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

TOTALE 0,00

anticipazione 0.00

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto in data __/__/____ repertorio n. registrato a in data __/__/____ al n. con il quale fu
affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è
quello in seguito riportato:

33´413,29

33´413,29

0,00

DETRAZIONI

167,07

0,00

167,07

33´000,00

33´000,00

Lavori e somministrazioni

SOMMANO importi soggetti a ritenute euro

IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE

SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro

Ritenuta per infortuni 0,5%

Recupero anticipazione

Ammontare dei certificati precedenti euro

SOMMANO LE DETRAZIONI euro

CREDITO Impresa arrotondato a 1000 euro

per I.V.A. al 0%

T O T A L E G E N E R A L E euro

C E R T I F I C A

CHE ai termini dell'articolo ____ del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa
la rata di euro 33´000,00 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Diconsi: (euro trentatremila/00).

Ome, 24/11/2017

Il Responsabile del
Procedimento

ing. Giovanni FIOR






